Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 3 incarichi individuali aventi ad oggetto 

la progettazione di ambienti didattici innovativi – n. 19 aule, per una durata pari a 2 mesi, per un importo 

pari a € 6002,908 (euro seimiladue/908), importo inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, 

l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di strutturazione n. 19 ambienti digitali dotate - anche in 

rete fra più aule - di: 

- dispositivi per la fruizione delle lezioni/ dispositivi per la comunicazione digitale/ per la promozione